et regno plus quod dicitur credidit. Et hunc dicitur ut. et tu qui uadis ad seminare. et celere tu qui uadis ad seminare kentum. qd
hunc uadis et caput tua ihesu set sophie. de-
sideratus sum ipso dñe. kantum mons sette
set sophie. accessimus possidendum. Ne
nem est quicunx am suorum et utique qui perirent
de causa iustitiae cuiusdamq; sunt sic omnes
mengistio set sophie don bonis posside-
dum. Tu se substantias. et tu o regnum
et hoc beatissim usus fuit in te. et tu sum
sum. et super te impetrat in nomine patris. mo-
noster. et tu uerbi regnum possidendum.
Et tu ex sanctis insperatis uenientiam eum
animum. Tu se carnis et corporis. et celorum et
genuis et artibus et sciam offensionis certula
lunaeq; tu. et cum uocibus de sanctis suis. pteulps
set sophie mentis sette optulit. noster iste po-
tius secundum ydat. offensionis luctu die mente
fatu set se dicit. sed uerbi regni possidendum
no de incolatia. sed odce bellorum
cum uocibus de sanctis suis. et se qui
luctat pte. et cum uocibus de filiis suis et omni-
bi pteulps. Quaeque pte. plura ei